
Model No.DCO181 CORDLESS CUT-OUT TOOL



Model No.DCO181 CORDLESS CUT-OUT TOOL
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 266898-7 Vis avec mollet M4X8 1

002 346796-2 Sabot 1

003 763258-9 Écrou de mandrin 1

004 763677-9 Cône de serrage 3.18 1

005 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

4

006 213048-5 Joint torique 6 2

007 346795-4 Appui de sabot 1

008 265085-5 Vis tete fraisee M4X8 1

009 620D25-8 Circuit led 1

010 140V89-9 Couvercle du boîtier de rouleme
nt complet

1

011 234332-5 Ressort boudin 7 1

012 412727-4 Verrouillage de l’arbre 1

013 412702-0 Boîtier de roulement 1 *

013-1 412702-0 Boîtier de roulement O 1

014 267785-3 Rondelle ondulée 23 1

015 211236-8 Roulement à billes 6002DDW 1

016 267164-5 Rondelle plate 15 1

017 519636-9 Induit complet 1

D10 INC. 15,16,18,19

018 253186-1 Rondelle plate 7 1

019 210017-7 Roulement à billes 607DDW 1

020 857P76-2 Plaque signalétique DCO181 1

021 266326-2 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

5

022 140G30-2 Capuchon complet 1

C10 213218-6 Joint torique 16 1

023 183R26-6 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

1

D10 INC. 30

024 455447-7 Bouton d' inter 1

025 233121-5 Ressort boudin 4 1

026 412233-9 Gâchette allongée 1

027 651445-1 Interrupteur FPM-1130 1

028 629A08-7 Stator complet 1 *

028-1 629B70-8 Redresseur S 1

029 643874-2 Borne 1

030 183R26-6 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

1

D10 INC. 23

031 857P84-3 Numéro de série. étiquette DCO
181

1

033 620L15-9 Contrôleur S 1

034 652119-7 Vis à tête cylindrique M2X6 S 6



A01 193449-2 Jeu de couvercles du collecteur d
e poussières

1

A02 191G69-8 Ensemble de la fraise de guidage
 pour cloison sèche 3.18

2

A04 781037-3 Cle plate 17 1

F07 195779-7 Jeu hook 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


